
AUTOGEN ROT
Flessibile Autogen, rosso

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
28.10.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caratteristiche
Campo di impiego Applicazioni Autogen
Caratteristiche particolari rivestimento esterno liscio
Norma EN ISO 3821 (formerly EN 559)
Strato interno gomma sintetica
Inserzioni Un'inserzione tessile trecciata
Strato esterno gomma sintetica
Colore rosso
Mezzi acetilene gassoso

Articolo
Denominazione Ø interno Ø esterno Spessore parete Pressione d'esercizio Pressione di scoppio Lunghezza rullo 
 (mm) (mm) (mm) (bar) (bar) (m)

AUTOGEN ROT 6-3.5
AUTOGEN ROT 9-3.5

6
9

13
16

3,5
3,5

20,0
20,0

60
60

100
50


