

AUTOGEN ROT

Flessibile Autogen, rosso

HANSA FLEX

Caratteristiche

Campo di impiego	Applicazioni Autogen
Caratteristiche particolari	rivestimento esterno liscio
Norma	EN ISO 3821 (formerly EN 559)
Strato interno	gomma sintetica
Inserzioni	Un'inserzione tessile trecciata
Strato esterno	gomma sintetica
Colore	rosso
Mezzi	acetilene gassoso



Articolo

Denominazione	Ø interno (mm)	Ø esterno (mm)	Spessore parete (mm)	Pressione d'esercizio (bar)	Pressione di scoppio (bar)	Lunghezza rullo (m)
AUTOGEN ROT 6-3.5	6	13	3,5	20,0	60	100
AUTOGEN ROT 9-3.5	9	16	3,5	20,0	60	50